
 

  

ZP/2727/24                                                                                                                                          Katowice 15.07.2024 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r.  

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na Zakup i dostawę leków biologicznych II ZP/2727/24 

1.  Do upływu terminu składania ofert tj. 15.07.2024 r.  godz. 10.00,  wpłynęło 7 ofert:  

Numer 
oferty 

Nazwa oferenta Numer pakietu, na który 
została złożona oferta 

Cena ofertowa zł brutto 

1 Janssen-Cilag Polska Sp. z o.o.  
ul. Iłżecka 24  
02-135 Warszawa 
NIP: 5222665719 
Duże przedsiębiorstwo 

Pakiet 9  151 320,03 

2 Farmacol Logistyka Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77,  
40-431 Katowice 
NIP 5252409576 
Duże przedsiębiorstwo 

Pakiet 1 364 059, 36 

3 Roche Polska Sp. z o. o 
ul. Domaniewska 39B,  
02 – 672 Warszawa 
NIP 5220014461 
Duże przedsiębiorstwo 

Pakiet 2 1 379 998,62 

4 Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120,  
54-613 Wrocław 
NIP 8942556799 
Duże przedsiębiorstwo 

Pakiet 5 151 200,30 

Pakiet 6 190 799,71 

5 Komtur Polska Sp. z o.o.  
Plac Farmacji 1 
02-699 Warszawa  
NIP 5222749770 
Duże przedsiębiorstwo 

Pakiet 8 36.441, 36 

6 Asclepios SA 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 
NIP 6481008230 
Duże przedsiębiorstwo 

Pakiet 7 9 174,87 

7 Salus International Sp. z o.o.  
ul. Pułaskiego 9 /  
40-273 Katowice 
NIP 6340125442 
Duże przedsiębiorstwo 

Pakiet 4 594 624,73 



 

 

2. Bezpośrednio  przed  otwarciem  ofert  podano  kwotę  jaką  Zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia w wysokości:  

 

Numer pakietu 

Kwota na sfinansowanie 

zamówienia – zł brutto 

1 364 058,06 

2 1 421 633,05 

3 385 786,80 

4 596 115,45 

5 160 885,57 

6 190 799,71 

7 9 212,40 

8 36 097,06 

9 151 320,03 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-07-15T12:48:24+0200


		2024-07-15T12:59:59+0200




